
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

РЕШЕНИЕ 

№ 135-МИ 
Панагюрище, 03.11.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Постъпило предложение с вх.№ 206/03.11.2019 г. от ПП ВОЛЯ за 
замени на членове на СИК в рамките на своята квота, както следва: 

№ секция Трите имена ЕГН Длъжност в 
комисията 

132000020 Цветан Николаев Барухчиев ********** член 
 

В предложението са посочени новите  членове на СИК, както следва: 

№ секция Трите имена ЕГН Длъжност в 
комисията 

132000020 Иван Петков Бодуров ********** член 
 

Представени са следните документи: 

1. Предложение с вх.№ 206/03.11.2019 г. от ПП  ВОЛЯ за промяна състава на 
СИК, направено от Таня Господинова, упълномощен представител. 

 
Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал.1, т.5 и т. 6 от ИК, ОИК -

Панагюрище 
РЕШИ: 

1. Освобождава членове  на СИК от квотата на ПП  ВОЛЯ и обезсилва издадените 
им удостоверения, както следва: 

№ секция Трите имена ЕГН Длъжност в 
комисията 

132000020 Цветан Николаев Барухчиев ********** член 

 

2. Назначава членове  на СИК в рамките на квотата на ПП ВОЛЯ  и издава 
удостоверения, както следва: 
 

№ секция Трите имена ЕГН Длъжност в 
комисията 

132000020 Иван Петков Бодуров ********** член 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл.88 от ИК. 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

                                                           Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

                                                           Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


